Протокол
заседания Аттестационной комиссии
МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»

[bookmark: _GoBack]от 10.11.2020 года                                                                                                           № 2

От списочного состава аттестационной комиссии МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала» –
7 чел.
присутствовало – 8 чел:

Председатель Аттестационной комиссии:
1.Бапаева Т.А. – зам. директора по УВР
Заместитель Аттестационной комиссии:
2.Ахмадова З.С.– председатель профсоюзного комитета, учитель английского языка.
Члены Аттестационной комиссии:
3. Туршиева Л.Ш.– рук ШМО начальных классов, учитель начальных классов.
4. Ясаева Р.Н. – рук ШМО классных руководителей, зам.директора по ВР.
       5.Кудаева М.В.-зам.дир.по ИКТ, учитель чеченского языка и литературы.
       6.Исаева Л.Б.-рук. ШМО естественно-математического цикла.
       7.Хабибулаева Й.Х.-рук.ШМО гуманитарного цикла.

Секретарь Аттестационной комиссии:
8.Индербиева М.А. – секретарь.

Повестка дня:
О подтверждении соответствия занимаемой должности педагогического работника МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»

	1.
	Исаева Раиса Авалуевна
	Учитель начальных классов

1.Слушали:
-председателя аттестационной комиссии, зам.директора. по УВР Т.А. Бапаеву. На выше перечисленных педработников директором школы А.Л.Индербиевым были предоставлены представления в аттестационную комиссию. Педагог прошла квалификационные испытания, которые содержали вопросы по 5 направлениям:
1. Знание законов и нормативных правовых актов в сфере образования.
2.Знание теоретических основ методики преподавания предмета и современных технологий обучения и воспитания.
3. Знание теоретических основ педагогики, психологии, возрастной физиологии.
4. Определения уровня ИКТ – компетентности.
5. Знание теоретических основ по одному из преподаваемых предметов.

 Решили: Аттестационная комиссия МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»

По Исаевой Раисе Авалуевне:
соответствует занимаемой должности.

Голосовали:  7    - «за»
                       0  - «против»

Председатель Аттестационной комиссии:                          Бапаева Т.А.

Заместитель Аттестационной комиссии:                            Ахмадова З.С.

Члены Аттестационной комиссии:
                                                                                                    Туршиева Л.Ш.
                                                                                                    Ясаева Р.Н.
                                                                                                    Кудаева М.В.
                                                                                                    Хабибулаева Й.Х.
                                                                                                    Исаева Л.Б.

Секретарь Аттестационной комиссии:                              Индербиева М.А.